13

quibus caeteri, veri, antiqui, et indubitati praedicti Regni 
Nostri Hungáriáé, Partiumquc eidem adnexarum Xobiles 
hactenus quomodolibet de lurc, vei antiqua Consvetudine 
usi sunt, et gavisi, utunturque, et gaudcnt, úti, frui et 
gaudere possit, ac valeat, 1 laeredesque, et Posteri Ipsius 
utriusque Sexus universi valeant, atque possint; In cuius 
quidem Xostrae erga Ipsum exhibitae gratiae et clemen- 
tiae, ac Liberalitatis Testimonium, veraeque et indubitatae 
Xobilitatis signum, haec Arma, seu Xobilitatis Insignia: 

Scutum videlicet militare erectum, 
in inferiori sui parte sinuatim cus- 
pidatum, horizontali Linea in duas 
areassectum, quarum supcrior aurea 
area repraesentat Caput Caprinum 
nigrum cornibus sursum tendentibus ; 
infcriorem verő arcain rubi coloris 
occupant trés muratae Turrcs apertis 
lanuis. Caput Scuti premit galea 
tornearia coronata, clatrataque seu 
aperta, purpura suíTulta, aurorcducta, 
torque, ac monili circumducta, situ 
pro morc ad dcxtram obliquo Xobi- 

; Coronae Cubitu insistit Brachium
Lázár Lázár cs. czimere.

Iibus concedi solita;
coeruleo vestitu indutum, volacalamum dextrorsum oblique 
tenens. Laciniis, seu lemniscis hinc aureis, et rubris, illinc 
verő argenteis, et coeruleis per utrumque scuti Latus a 
cono Galeae piacidé defluentibus, Totumque decenter 
condecorantibus. Quemadmodum haec omnia in Principio, 
seu Capite praesentium Nostrarum Literarum Pictoris 
edocta manu, propriisquc acgenuinis suis coloribus clarius 
depicta, lucidius ob oculos intuentium posita essc con- 
spicerentur, Eidem Lazaro Lázár ac per Eum antelatis 
duobus Filiis suis Colomanno loanni, et Gregorio, Filia- 
busque suis Aurcliae, Cacciliae et loannae Hacredibusque 
et postcris suis universis in futurum Dei benedictione 
legitimé nascituris danda duximus, et conferenda, dcccr- 
nentes, et ex certa Xostra scicntia, animoquc deliberato 
concedentes, ut Ipse a modo in posterum, futuris, et 
perpetuis scmper tcmporibus eadcm Arma, seu Xobilitatis
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Insignia more aliorum verorum, antiquorum, ct indubita- 
torum praelibati Regni Nostri Hungáriáé, partiumque 
eidem adnexarum Nobilium sub iisdem luribus, Praero- 
gativis, Indultibus, Libertatibus, ac Immunitatibus, quibus 
Iidem de Iure, vei antiqua consvetudine usi sunt, et gavisi, 
utunturque ct gaudent, ubique in Proeliis, Certaminibus, 
Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis, Monomachiis, ac aliis 
omnibus, et singulis, ac quibusvis Nobilitaribus et mili- 
taribus Exercitiis, nec non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, 
Annulis, Vexilis, Clypeis, Tentoriis, Domibuset Sepulturis, 
generaliter verő in quarumlibet rerum, et expeditionum 
generibus, sub merae, verae, sincerae, vetustae, ac indu- 
bitatae Nobilitatis Titulo, quo Eum ab omnibus cuius- 
cunque Status, Gradus, Dignitatis, Honoris, ac Praeemi- 
ncntiae Hominibus insignitum, et ornatum dici, nominari, 
haberi, et reputari volumus, et mandamus, ferre, gestare, 
ac illis in aevum úti, frui, et gaudere possit, ac valeat, 
Haeredesquc et Posteri Ipsius utriusque Sexus universi 
valeant, atque possint. Imo Nobilitamus, damus, conferi- 
mus, ct concedimus praesentium per vigorem. In cuius 
rei memóriám, firmitatemque perpctuam praesentes Litteras 
Nostras Privilegiales Secreto Sigillo Nostro Maiori, quo 
ut Rcx Hungáriáé Apostolicus utimur, in pendenti commu- 
nitas Eidem Lazaro Lázár ac per Eum praenominatis 
duobus Filiis Colomanno loanni, et Gregorio, Filiabusquc 
suis Aureliae, Cacciliae, et Ioannae, Haeredibusque et 
Posteris suis